
   

                               
  

 

Nr sprawy DZP 2375/3/2024          Głuchołazy, dn. 14.05.2024r. 

           

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA 

dotyczy: „Dostawa myjki do bronchofiberoskopów dla SP ZOZ Szpitala  

Specjalistycznego MSWiA w Głuchołazach im. św. Jana Pawła II” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku -Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 
Pytanie nr 1  
Dotyczy: Załącznika nr 1.1 do SWZ – Arkusza parametrów, pozycji 7. 
 
Czy pod pojęciem „Jednorazowe użycie środków chemicznych dedykowanych do użycia w myjniach 
endoskopowych wysokotemperaturowych”  Zamawiający rozumie jednorazowe użycie środków 
aktywnie działających w zakresie temperatur 30-60 o C? 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający potwierdza powyższe. 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy: Załącznika nr 4 - Wzoru umowy, § 5 - gwarancja, przeglądy techniczne, punktu 10 
 
Czy ze względu na możliwość wystąpienia zagrożeń epidemiologicznych, Zamawiający zrezygnuje z 
konieczności dostarczenia urządzenia zastępczego na czas naprawy? 95% napraw odbywa się 
maksymalnie w ciągu 5 dni roboczych i zazwyczaj podczas pierwszej wizyty serwisanta. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy: Załącznika nr 4 - Wzoru umowy, § 5 - gwarancja, przeglądy techniczne, punktu 8 
  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę w przypadku napraw wymagających sprowadzenia części spoza RP na 
wydłużenie terminu z 10 do 12 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów umowy. 
 

 

 

 
                                                                                                   ………Kierownik Zamawiającego……………… 

 SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY MSWiA 

w GŁUCHOŁAZACH  

im. św. Jana Pawła II 

48-340 GŁUCHOŁAZY, ul. Mieczysława Karłowicza 40 
 

Tel. 77  43 91 614,  40 80 155; Fax 77 43 93 861 
e-mail: dyrekcja@szpitalmsw-glucholazy.pl     www.szpitalmsw-glucholazy.pl 

 
NIP 755-16-33-549      REGON 531172135 

 


